
Mittagskarte
BEIM OLIVENBAUER - WERTACH

09.03. - 13.03.26

Mo:

Di:

Mi:

Do:

Fr:

Günstiger Mittagstisch, extra für 
tüchtige Leit, bei denen es fix gehen 
muss - Handwerkerportion +1,90 €

Rescher Krustenbraten mit 
Spätzle und Soß

Krautschupfnudeln mit grünem Salat

In Pfeffer-Panade gebratener Schweine-
bauch mit Sauerkraut & Kartoffelstampf

Deftiger Krustenschinken dazu
lauwarmer Kartoffelsalat 

Nudeln Bolognese dazu grüner Salat 

Änderungen vorbehalten

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 

9,60 € 


